

Indus Holding ApS

Taarbæk Strandvej 113
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/10/2019

Melissa Skov Kielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Indus Holding ApS
Taarbæk Strandvej 113
2930 Klampenborg

e-mailadresse: indus4021@gmail.com

CVR-nr: 37819409

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsen beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -65.168. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -1.876 | -3.264 |
| Bruttoresultat | | -1.876 | -3.264 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.876 | -3.264 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -63.292 | 95.700 |
| Ordinært resultat før skat | | -65.168 | 92.436 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -65.168 | 92.436 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -41.192 | 83.200 |
| Overført resultat | | -23.976 | 9.236 |
| I alt | | -65.168 | 92.436 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 54.508 | 95.700 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 54.508 | 95.700 |
| Anlægsaktiver i alt | | 54.508 | 95.700 |
| Likvide beholdninger | | 97.760 | 46.736 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 97.760 | 46.736 |
| Aktiver i alt | | 152.268 | 142.436 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 42.008 | 83.200 |
| Overført resultat | | -27.240 | -3.264 |
| Egenkapital i alt | | 64.768 | 129.936 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 75.000 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 12.500 | 12.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 87.500 | 12.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 87.500 | 12.500 |
| Passiver i alt | | 152.268 | 142.436 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018/19 | 2017/18 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |